Formularz klienta

Nazwa klienta* [l

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie do klienta Odk;:iz\:tizdi
1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowe] zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
2 Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu NIE
notarialnego i Zamawiajacy pokryje koszty aktu notarialnego?
3 | W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwo$ci zmiany:
1) terminéw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu; 31.12.2020

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjq obligacji / inng ekspozycjq kredytowg oraz
finansowanej / -ych dotacjq /—ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;
2) jeteli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

Nie dotyczy

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

; . Odpowiedz
Pytanie do klienta Klienta

1 Prosimy o informacjg, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

) Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
sqdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdéw.

5 Prosimy o informacjeg, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzarn wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE

wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke (wajt / burmistrz / prezydent, zarzgd powiatu, zarzad wojewodztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczacq nastepujgcych pozycji dtugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN): wg wpf tacznie z kredytem z postepowania 15.151.052,32

przetargowego
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): 0,00

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktdrych

0,0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu parstwa (w tys. PLN): L

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjq programow i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powiazanych z klientem
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5.023.069,95




Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

Jezeli wér6d podmiotéw powigzanych z Paristwem znajduje sie szpital/-le SPZ0OZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych
informacji:

1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy

2) | Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)?

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Nie dotyczy Prosimy o podanie okresu kredytowania Nie dotyczy
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Nie dotyczy Prosimy o podanie okresu poreczenia Nie dotyczy
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposdb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyinej).
Nie dotyczy
Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego . Prosimy o podanie okresu wsparcia .
N
3 szpitala (w tys. PLN}): HIE = finansowego szpitala Ry

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzar powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkdw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

Nie dotyczy

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu. Niedotvezy
Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejecia 7 mocy prawa przez Paristwo zadtuzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Parstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem sp6tki prawa handlowego, NIE

- stowarzyszenia,
tj. Panistwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

W zataczeniu sktadamy nastepujace dokumenty1

Radzaj dokumentu

1. Prosimy o dostarczenie sprawozdan za IVQ2019r Rb-N, Rb-Z, RB-NDS, Rb-28S, Rb-27S
2. W nawiazaniu do zapisu SIWZ pkt 3 ust 3) ppkt b) i ¢) czy Zamawiajacy wyraza zgode na
wykreslenie wymogu dostarczenia kopii uméw o prace? Nie wyrazamy zgody

Wiarygodnos$¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodno$c¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wiasnorecznym podpisem

SKARBNIK GMINY

9 OT ﬂom
data
(rrrr-mm-dd)

za klienta

! Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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